20 YEARS
M
ADE IN FINLAND
Каталог
продукции                20   18
www.cariitti.com 3
СОДЕРЖАНИЕ
Комплекты для сауны			    	   6

•	 Длина 2 м, можно резать
•	 В комплекты входит проектор VPAC-
	 1527 или VPL30C-RF
Размер
сауны
Длина
Стопорное
кольцо
Линза
Нако-
нечник
Рабочий
ø
Тип
Артикул
3 - 5 м2 10 x 3.0 м M5 2 мм VPL30FL-F310
1516630
IP20
КОМПЛЕКТ SAUNA LED

Проектор оснащен эффектом синего мерцания - звезды мерцают
как настоящие на небе.
КОМПЛЕКТЫ С ЭФФЕКТОМ МЕРЦАНИЯ
КОМПЛЕКТЫ ”ЗВЕЗДНОЕ НЕБО”
Комплекты Crystal Star включают жгут из пластмассового волокна, в котором кроме 100 тонких (0,75 мм) волокон есть 18 более
толстых (3 мм) волокон с хрустальными насадками, 6 х CR-12, 6 x CR-16 и 6 x CR-31.  В проекторе с эффектом мерцания источни-
ком света служат белые светодиоды, а с эффектом синего мерцания - синие светодиоды.
VPL30 CRYSTAL STAR
КОМПЛЕКТЫ С ЭФФЕКТОМ СИНЕГО МЕРЦАНИЯ
2,0 м 2,5 м 3,0 м 3,5 м Итого звезд  Волокно Тип Артикул
25 / 4 25 / 5 25 / 5 25 / 4 118 CK 0,75 / C-Flex 3 VPL30T-Crystal Star хром 1527610
25 / 4 25 / 5 25 / 5 25 / 4 118 CK 0,75 / C-Flex 3 VPL30T-Crystal Star золото 1527611
25 / 4 25 / 5 25 / 5 25 / 4 118 CK 0,75 / C-Flex 3 VPL30CT-Crystal Star хром 1527612
25 / 4 25 / 5 25 / 5 25 / 4 118 CK 0,75 / C-Flex 3 VPL30CT-Crystal Star золото 1527613
2,5 м 3,0 м 3,5 м 4,0 м 4,5 м Итого  Волокно Тип Артикул
50 50 100 CK 0,75 VPL30CT-CEP100 1527601
50 50 50 50 200 CK 0,75 VPL30CT-CEP200 1527603
75 75 75 75 300 CK 0,75 VPL30T-300 1527608
2,5 м 3,0 м 3,5 м 4,0 м 4,5 м Итого звезд  Волокно Тип Артикул
50 50 100 CK 0,75 VPL30CT-CEP100 1527605
50 50 50 50 200 CK 0,75 VPL30CT-CEP200 1527607
75 75 75 75 300 CK 0,75 VPL30CT-300 1527609
Эти комплекты включают жгут из пластмассового волокна и
проектор, источником света которого служат светодиоды белого,
синего и бирюзового цвета.
КОМПЛЕКТЫ С ЭФФЕКТОМ КАЛЕЙДОСКОПА
2,5 м 3,0 м 3,5 м 4,0 м 4,5 м Итого звезд  Волокно Тип Артикул
50 50 100 CK 0,75 VPL30KT-CEP100 1527614
50 50 50 50 200 CK 0,75 VPL30KT-CEP200 1527615
75 75 75 75 300 CK 0,75 VPL30KT-300 1527616
www.cariitti.com 33
SADE
ø 12 мм
SADE 345